El anexo único describe el objetivo, los componentes, el Plan de Financiamiento y la ejecución del programa. 

VALOR DEL CONTRATO: “Clausula 2.01. Monto y Moneda de Aprobación del Préstamo. En los términos de este Contrato, el Banco se 

compromete a otorgar al Prestatario, y éste acepta, un préstamo hasta por el monto de quince millones de Dólares (US$15.000.000), en adelante, 

el “Préstamo”. 

PLAZO PARA LOS DESEMBOLSOS: “Clausula 2.04. Plazo para Desembolsos. El Plazo Original para los Desembolsos será de cuatro (4) años, 

contados a partir de la fecha de entrada en vigencia de este Contrato. Cualquier extensión del Plazo Original de Desembolsos estará sujeta a lo